

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal D77A9858-C64E-49BD-AAC7-B689E2CF6EAA

Fecha de Certificación 2021-08-02T23:44:05

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1069

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	E48	0001	CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS HELI	\$350.00	\$350.00	0.00		\$56.00
78181500	1.000	H87	0002	RELAY PARA ABANICO Y TERNINALES	\$196.00	\$196.00	0.00		\$31.36
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$550.00	\$550.00	0.00		\$88.00

Sub / Total

1,096.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

175.36

TOTAL

1,271.36

Total con letra: UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 36/100 M.N.

No. Certificado SAT 00001000000504204441

R.F.C. Proveedor Certificación CVD110412TF6

No. Certificado Emisor 00001000000409001146

Sello Digital del SAT

FJ7Xe4td/4kgBL7hJSnTMAfthH4UYRj+BRIPrw+C4hhMvH1s0fayFurkON6+di94m9ls+m7zx1snwEeM08WCHxwG0k+kgloNaRv+94plgnPBIF1zv5K5uqKZZTfif
2RE6PVcEEQYa8F6b2+jFf2LEUhyWwgxBjqoNKH9ZfwJZ2lk3gmdUf2tU4jiTZ7m1vX/ZwoMj2ZpNjw297/6Fu1etGqxlzn3ZsDGD70WELNnzq81kXdwsOPuqU
ud7zPL24kZ8Qn6ocNcAJXWB7jFN/LLVxorMgz5CGHSzBVclLPi2VWJGldw+CgwAAgJqDKAmm7jpe+7y8YJjbpnjfRxFaaQ==

Sello Digital del Emisor

Pg1m2bk0qwVKDbN+NmPZMpw7dTUX5bA9qSrN9MIFJrs6vt/4NGpx4cRyURR1o/BcdHsa1L100E1BCRwv2DxBm9V/nEk9Dqaa6jEdXxAje8+woznWej+s77
yHwtmQPpX7t1a2xCl1xvaiC2edbvtaCgt9aNh1gtbt5jRkt80809toQt7n5PWZMnRuRpWfBtOpKUjggB1ZVJkXlxGGRQUuqPh08APH2vjPHQ2P7V2cqGQ1uRmfl
wcj7RehrdgmUU2jpR/St9HbU50/GZA/idBigLHckP8jkjnAQHJAUgw1WTAmJuj4sIOG9u6ow3WGY1uRU6dTlc0+trKKg38X7v3Q==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1069|2021-08-02T22:44:03|99|00001000000409001146|Credito|1096.00|MXN|1271.36||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS
HELI|350.00|350.00|350.00|002|Tasa|0.160000|56.00|78181500|0002|1.00|H87|RELAY PARA ABANICO Y
TERNINALES|196.00|196.00|196.00|002|Tasa|0.160000|31.36|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|550.00|550.00|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|002|Tasa|0.160000|175.36|175.36||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal D77A9858-C64E-49BD-AAC7-B689E2CF6EAA

Fecha de Certificación 2021-08-02T23:44:05

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1069

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 36/100 M.N.

Sello Digital del SAT

FJ7Xe4td/4kgBL7hJSnTMAfthH4UYRj+BRIPrw+C4hhMvH1s0fayFurkON6+di94m9Is+m7zx1snwEeM08WCHxwG0k+kgloNaRv+94plgnPBIF1zv5K5uqKZZTflf
2RE6PVcEEQY8F6b2+jFf2LEUhYwWgxBjqjoNKH9ZfwJZ2lk3gmdUf2tU4jiTZ7m1vX/ZwoMj2ZpNjw297/6Fu1etGqxlzn3ZsDGD70WELNnzq81kXdwsOPuqU
ud7zPL24kZ8Qn6ocNcAJXWB7jFN/LLVxorMgz5CGHSzBVclPI2VWJGldw+CgwAAgJqDKAmm7jpe+7y8YJjbpnjfRxFaaQ==

Sello Digital del Emisor

Pg1m2bk0qwVKDbN+NmPZMpw7dTUX5bA9qSrN9MIFJrs6vt/4NGpx4cRyURR1o/BcdHsa1L100E1IBCRwv2DxBm9V/nEk9Dqaa6jEdXxAje8+woznWej+s77
yHwtmQPpX7t1a2xCl1xvaiC2edbvtaCgt9aNh1gtbt5jRkt80809toQt7n5PWZMnRuRpWfBtOpKUjggB1ZVJkXlxGGRQUuqPh08APH2vjPHQ2P7V2cqGQ1uRmfl
wcj7RehrdgmUU2jpR/St9HbU50/GZA/idBigLHckP8jKjnAQHJAUgw1WTAmJuj4sIOG9u6ow3WGY1uRU6dTic0+trKKg38X7v3Q==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1069|2021-08-02T22:44:03|99|00001000000409001146|Credito|1096.00|MXN|1271.36||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|CORREJIR CABLEADO DE ABANICO EXTERNO MONTACARGAS
HEL|350.00|350.00|350.00|002|Tasa|0.160000|56.00|78181500|0002|1.00|H87|RELAY PARA ABANICO Y
TERNINALES|196.00|196.00|196.00|002|Tasa|0.160000|31.36|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|550.00|550.00|550.00|002|Tasa|0.160000|88.00|002|Tasa|0.160000|175.36|175.36||